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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10502( K) PBI 10702( K) ACB20803(T
SUNDAY MAJDAN_FBK FATI MA_FUPL B SI TI _FATI MOH_FUPL ) B B
[ EC18] [ EC20] [ AC19] SI TI MARI AN
BAC2A 34085 BAC2A 34103 BAC2A 34224 A_FESP
[ OTHO6]
BA02A 34317
PBI 10602( K) ECS10303( K) ECS10303(K ACB20803( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL DRNAZATUL _FESP R S| TI MARI ANA_FESP R R
[ AC19] [ GC22] DRNAZATUL _ [ BA222]
BAC2A 34221 BAC2A 35540 FESP BAC2A 34316
[ec22]
BAC2A 35583
PBI 10202( K) MPU32092( K) PBI 10302( K) ACB21303( K)
TUESDAY NORAZURAWATI _FUPL NORHI LM _FESP E NI SAK_FUPL PROFDATI NORSI AH_FESP E E
[ AC20] [ AHO4] [ AC27] [ BA223]
BAC2A 33413 BAC2A 34436 BAC2A 34060 BAC2A 34277
PBI 10202( K)
SALI ANA_FUPL E E E
[ AC23]
BAC2A 33409
ACB21303(T ACB20603( K) MPU34011( K
WEDNESDAY ) MARI ANA_FESP ) A A A
PROFDATI NO [ GB11] MR_N_FUPL
RSI AH_FESP BAC2A 34250 [ EC22]
[GB11] BAC2A 35640
BAC2A 34278
ACB20603( T MPU31062( K) MPU33042( K)
THURSDAY ) NURSHUHADA_PPT K KAUTHAR_FUPL K K
MARI ANA_FE [ GB11] [ BA218]
SP BAC2A 34354 BAC2A 33892
[ EC23]
BAC2A 34260
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MPU33032( K)

K HAFI ZUDDI N_PPT
[ BAL01]

BAC2A 33680

SUMMARY

Courses

ACB20603 :
ACB20803 :
ACB21303:
ECS10303 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

FINANCIAL ACCOUNTING I
ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING |
TAXATION Il
MACROECONOMICS
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON
FATIMA_FUPL : XU JING

HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI

MARIANA_FESP : DR. MARIANA BINTI JUSOP

MR_N_FUPL : MR_N_FUPL

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN
NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN

SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

33409 : BAC2A.

33413 : BAC2A . BAC2B . BAC2C.

33680 : BAC2A.

33892 : BAM2A . BAM2B . BPR2A . BPR2B . BEN2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
SMDIET2A . SMDIET2B . BAC2A . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B .
SMKS2A . SMBIOMED4A . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

34060 : BAC2A.

34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
BIWM4A . BIWM4B .

34103 : BAC2A . BAC2B . BAC2C.

34221 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C .

34224 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGEZ2A . SMIMAGE?2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BIWM2A . BIWM2B . SMLAW?2A .
SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

34259 : BAC2A.

34260 : BAC2A.

34277 : BAC2A . BAC2A . BAC2A . BAC2A.

34278 : BAC2A . BAC2A . BAC2A . BAC2A.

34316 : BAC2A.

34317 : BAC2A.

34354 : BAC2A.

34436 : BAC2A . BAC2B.

35580 : BAC2A.

35583 : BAC2A.

35640 : BAC2A.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10502( K) PBI 10702( K)
SUNDAY MAJDAN_FBK FATI MA_FUPL B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ EC18] [ EC20] [ AC19]
BAC2B 34085 BAC2B 34103 BAC2B 34224
PBI 10602( K) PBI 10302( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL R MR_C_FUPL R R
[ AC19] [ GB10]
BAC2B 34221 BAC2B 34061
PBI 10202( K) MPU32092( K) MPU33032( K)
TUESDAY NORAZURAWATI _ FUPL NORHI LM _FESP E HAFI ZUDDI N_PPT E E
[ AC20] [ AHO4] [ BA217]
BAC2B 33413 BAC2B 34436 BAC2B 33681
PBI 10202( K)
NAI M_FUPL E E E
[ AC22]
BAC2B 33410
ACB20603(T ECS10303( K) MPU34011( K ECS10303( K
WEDNESDAY ) DRNAZATUL_FESP A ) ) A A
NURUL HUDA [ AHO5] MR_N_FUPL DRNAZATUL _
FESP BAC2B 35556 [ FC22] FESP
[ BA213] BAC2B 35641 [ GAOS5]
BAC2B 34313 BAC2B 35559
ACB20603( K) MPU31062( K)
THURSDAY NURULHUDA_FESP K NURSHUHADA_PPT K K
[ KHO3] [ BA216]
BAC2B 3431» BAC2B 34355
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING Il DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON 33410: BAC2B.
ECS10303 : MACROECONOMICS FATIMA_FUPL : XU JING 33413 : BAC2A.BAC2B.BAC2C.
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 33681 : BAC2B.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 34061 : BAC2B.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 34085 : BAC2A .BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am



MPU34011 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

MR_C_FUPL : MR.C
MR_N_FUPL : MR_N_FUPL

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN
NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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BIWMA4A . BIWM4B .

34103 : BAC2A . BAC2B . BAC2C.

34221 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C .

34224 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BIWM2A . BIWM2B . SMLAW?2A .
SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

34312 : BAC2B.

34313 : BAC2B.

34355: BAC2B.

34436 : BAC2A . BAC2B.

35586 : BAC2B . BAC2B.

35589 : BAC2B . BAC2B.

35641 : BAC2B.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10502( K) PBI 10702( K)
SUNDAY MAJDAN_FBK FATI MA_FUPL B SI Tl _FATI MOH_FUPL B B
[ EC18] [ EC20] [ AC19]
BAC2C 34085 BAC2C 34103 BAC2C 34224
PBI 10602( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL R R R
[ AC19]
BAC2C 34221
PBI 10202( K) ACB20603( T
TUESDAY NORAZURAVATI _FUPL E E E
[ AC20] NURULHUDA _
BAC2C 33413 FESP
[ AC20]
BAC2C 34315
PBI 10202( K)
HANI FAH_FUPL E E E
[ AC21]
BAC2C 33411
ACB20603( K)
WEDNESDAY A NURULHUDA_FESP A A
[ BA222]
BAC2C 34314
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING II FATIMA_FUPL : XU JING 33411: BAC2C.BAC2C.
PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II HANIFAH_FUPL : HANIFAH NUR BINTI ZULKIFLY 33413 : BAC2A .BAC2B.BAC2C.
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI| BIWM4A . BIWM4B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 34103 : BAC2A .BAC2B.BAC2C.
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PBI10702 : BAHASA THAI

NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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34221 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C .

34224 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BIWM2A . BIWM2B . SMLAW?2A .
SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

34314 : BAC2C . BACA4C.

34315 : BAC2C .BACA4C.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB32203( K) FBS20203( K) ACB21203( K) ACB31803(T
SUNDAY ZAHARAHB_FESP HAM ZAH_FPP B VHAFI Z_FESP ) B B
[ BAL105] [ BA214] [ BA223] SHAHI DA_FE
BACAA 33017 BACAA 35571 BACAA 34304 SP
[ AC23]
BAO4A 34323
FBF10103(T ACB20703( K) ACB21303(T MBS22003( K) ACB31803(T
MONDAY ) SAFRUL_FESP R | ZZAT_| SMAI L_FESP R R
DRZELHUDA [ BA222] NORYATI _FE [ BA217] SHAHI DA_FE
FESP BACAA 33008 SP BACAA 35378 SP
[ BA218] [ BAL107] [ AC27]
BACAA 35443 BACAA 34293 BACAA 34325
ACB31803(K) MBS32403( K) ACB32203(T
TUESDAY SHAHI DA_FESP E ZULRAHI M_FESP ) E E
[ FC19] [ BA215] ZAHARAHB_F
BACAA 34324 BACAA 35300 ESP
[ BA105]
BACAA 33918
ACB32003( K) MBS22003( K | M8S32403( K ACB21303(K) FBS20203( K
WEDNESDAY SHAHI DA_FESP ) ) A NORYAT| _FESP ) A A
[ FC19] | ZZAT_| SVMA | ZULRAHI M_F [ BAL101] HAM ZAH_FP
BACAA 34330 | L_FESP ESP BACAA 34505 P
[ BA220] [ BA220] [ FC20]
BACAA 35385 BACAA 35301 BACAA 35570
ACB32003(T | ACB20703(T ACB31803(K) ACB21203(T FBF10103( K)
THURSDAY ) ) SHAHI DA_FESP K ) DRZELHUDA_FESP K K
SHAHI DA_FE | SAFRUL_FES [ AC20] MHAFI Z_FES [ BA214]
SP P BACAA 3432, P BACAA 35444
[ FC20] [ FC21] [ BA223]
BACAA 34331 BACAA 33909 BAC4A 34305
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

33908 : BAC4A.
33909 : BAC4A.

DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN
HAMIZAH_FPP : DR. HAMIZAH BINTI ABDUL RAHMAN

ACB20703 : MANAGEMENT ACCOUNTING Il
ACB21203 : AUDITING |
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ACB21303: TAXATION II IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 33917 : BAC4A.

ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 33918 : BAC4A.
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB 34292 : BAC4A.
ACB32203 : COMPANY SECRETARY AND PRACTICE SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 34293 : BAC4A.
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 34304 : BAC4A.
FBS20203 : COMPANY LAW ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA 34305 : BAC4A.
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 34322 : BACGB . BAC4A.
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT 34323 : BAC6EB . BAC4A.

34324 : BACGC . BAC4A .
34325 : BACG6C . BAC4A .
34330 : BAC4A.

34331: BAC4A.

35378 : BBARMT4A . BAC4A .
35385 : BBARMT4A . BAC4A .
35390 : BBAIFGB . BAC4A .
35391 : BBAIFGB . BAC4A .
35443 : BAC4A.

35444 : BAC4A.

35570 : BAC4A . BAC4A.
35571 : BACA4A . BAC4A.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003( K) ACB21303(T ACB20703( K) FBS20203( K
SUNDAY DRAMALI NA_FESP ) B DRWANI SAH_FESP ) B B
[ BA223] NORYATI _FE [ KH 01] HAM ZAH_FP
BACAB 33902 SP BACAB 33906 P
[ GAO6] [FCL7]
BA@B 34291 BAMB 35575
ACB21203( K) ACB21303( K)
MONDAY UWM JUNAI DDA _FESP R NORYATI _FESP R R
[ OTHO1] [ BA106]
BACAB 33927 BACAB 34290
ACB31003(T | ACB31003(T MBS32403( K)
TUESDAY ) ) E DRFAKHRUL_FESP E E
DRAMALI NA_ | NORHAYATI _ [ FC21]
FESP FESP BACAB 3571
[ BA220] [ EC21]
BACAB 33903 BACAB 33021
FBS20203( K) ACB20703(T ACB21203(T
WEDNESDAY HAM ZAH _FPP ) A ) A A
[ FC18] DRWANI SAH_ UMM JUNAI D
BACAB 35576 FESP DA_FESP
[ BA106] [ BA107]
BAC4B 33907 BACAB 33928
FBF10103( K) FBF10103(T ACB31003( K)
THURSDAY Rl ZAL_FESP ) K NORHAYATI _FESP K K
[ BA213] Rl ZAL_FESP [ AC21]
BACAB 35515 [ BA213] BACAB 33020
BACAB 35519
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20703 : MANAGEMENT ACCOUNTING Il DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 33902 : BAC4B.
ACB21203 : AUDITING | DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 33903 : BAC4B.
ACB21303: TAXATION II DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 33906 : BAC4B .
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING II HAMIZAH_FPP : DR. HAMIZAH BINTI ABDUL RAHMAN 33907 : BAC4B.
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 33920 : BACAC . BAC4B.
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FBS20203 : COMPANY LAW
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT

NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB
RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI
UMMIJUNAIDDA_FESP : DR. UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM
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33921 :
33927 :
33928 :
34290 :
34291 :
35518 :
35519 :
35575 :
35576 :
35712 :

BACAC . BAC4B .

BAC4B . BAC4B . BAC4B .
BAC4B . BAC4B . BAC4B .
BAC4B .

BAC4B .

BAC4B .

BAC4B .

BAC4B . BAC4B .

BAC4B . BAC4B .
BBAIF6A . BAC4B .



COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BAC4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31003( K) ACB20703( K)
SUNDAY NORHAYATI _FESP DRSYAMSUL_FESP B B B
[ FC19] [ OTHO2]
BACAC 33923 BACAC 33904
ACB20803( K ACB21303( K) FBF10103( K) FBF10103( T | ACB21203( T
MONDAY ) PROFDATI NORSI AH_FESP R Rl ZAL_FESP ) ) R R
SI TI MARI AN [ BA219] [ BA214] Rl ZAL_FESP | UMM JUNAI D
A _FESP BACAC 34573 BACAC 35501 [ BA214] DA _FESP
[ BA109] BACAC 355, [ BA109]
BACAC 34319 BACAC 34303
ACB31003(T ACB20603( T | ACB20703(T
TUESDAY ) E ) ) E E
NORHAYATI _ NURULHUDA_ | DRSYAMSUL _
FESP FESP FESP
[ EC21] [ AC20] [ AC20]
BACAC 33921 BACAC 34315 | BACAC 33905
ACB20803( K) ACB20603( K) ACB31003(T | ACB21303(T
WEDNESDAY SI TI MARI ANA_FESP A NURULHUDA_FESP ) ) A A
[ FC21] [ BA222] NORHAYATI _ | PROFDATI NO
BACAC 34318 BACAC 34314 FESP RSI AH_FESP
[ BA106] [ BA223]
BACAC 33904 | BACAC 34274
ACB21203(K) ACB31003( K)
THURSDAY UVM JUNAI DDA_FESP K NORHAYATI _FESP K K
[ AHO5] [ AC21]
BACAC 34302 BACAC 33920
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING Il DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN 33904 : BACAC.
ACB20703 : MANAGEMENT ACCOUNTING Il NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 33905 : BACAC.
ACB20803 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING | NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA 33920 : BACA4C . BAC4B.
ACB21203: AUDITING | PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD 33921 : BACA4C .BAC4B.
ACB21303: TAXATION II RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI 33923 : BACAC.
ACB31003 : ADVANCED FINANCIAL ACCOUNTING II SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS 33924 : BAC4C.
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FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT

UMMIJUNAIDDA_FESP : DR. UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM
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34273 :
34274 :
34302 :
34303 :
34314 :
34315 :
34318 :
34319 :
35521 :
35522 :

BACA4C .
BACA4C .
BACA4C .
BACA4C .

BAC2C
BAC2C

. BACA4C .
. BACA4C .

BACAC .
BACA4C .
BACAC .
BACA4C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BACG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB31403( K) MBS22003( K | ACB32203( T
SUNDAY FADZL| NA_FESP ) ) B B B
[ BA219] Al SYAH FPP | VHAFI Z_FES
BACBA 34252 [ FC22] P
BACBA 35440 [ BAL109]
BA%A 34329
ACB41603( K) MBS32403( K) ACB31803(T
MONDAY FADZLI NA_FESP R ZULRAHI M_FESP R R
[ BA220] [ BAL101] | ZYANI _FES
BAC6A 34286 BACGA 35352 P
[ AHO1]
BACBA 35447
ACB41503(T ACB32003( K) ACB32203(K) MBS32403( K
TUESDAY ) FAHRU_FPP E VHAFI Z_FESP ) E E
UMM JUNAI D [ AC25] [ EC20] ZULRAHI M F
DA_FESP BACBA 35718 BACBA 34328 ESP
[ GAO6] [ EC23]
BAGBA 33926 BACBA 35353
ACB41503( K) ACB31403(T | ACB32003(T
WEDNESDAY UMM JUNAI DDA_FESP ) ) A A A
[ AC24] FADZLI NA_F | FAHRU_FPP
BACBA 33925 ESP [ EC18]
[GB11] BACBA 34309
BACEA 34283
ACB31803( K) MBS22003( K) ACB41603(T
THURSDAY | ZYANI _FESP K Al SYAH _FPP ) K K
[ EC19] [ BA219] FADZLI NA_F
BACBA 35446 BACBA 35448 ESP
[ BA104]
BAC6A 34287
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

33925 : BACG6A.
33926 : BACGA.

AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL

ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE
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ACB320083 :
ACB32203 :
ACB41503 :
ACB41603 :
MSS22003 :
MSS32403 :

FINANCIAL REPORTING THEORY

COMPANY SECRETARY AND PRACTICE
ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION
ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
INTERNATIONAL BUSINESS

STRATEGIC MANAGEMENT

FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN

IZYANI_FESP : DR. WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD
MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN
UMMIJUNAIDDA_FESP : DR. UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM
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34282 :
34283 :
34286 :
34287 :
34309 :
34328 :
34329 :
35352 :
35353 :
35446 :
35447 :
35448 :
35449 :
35718 :

BACG6A .
BACGA .
BACG6A .
BACGA .
BACG6A .
BACG6A .
BACG6A .
BACG6A .
BACG6A .
BACG6A .
BACG6A .
BBARMTA4B . BAC6A .
BBARMT4B . BAC6A .
BACG6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BACG6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS32403( K) ACB31803(T
SUNDAY B ZULRAHI M_FESP ) B B
[ AHO5] SHAHI DA_FE
BAC6B 35392 SP
[ AC23]
BACSB 34323
ACB31403( K)
MONDAY MARI ANA_FESP R R R
[ BAL109]
BACEB 34263
ACB32203( K)
TUESDAY ZAHARAHB_FESP E E E
[ FC21]
BACGB 33912
ACB32203(T MBS32403( K
WEDNESDAY ) A ) A A
ZAHARAHB_F ZULRAH M F
ESP ESP
[ BA223] [ BA220]
BACEB 33913 BACEB 35393
ACB31803(K) ACB31403(T
THURSDAY SHAHI DA_FESP K ) K K
[ AC20] MARI ANA_FE
BACEB 34322 SP
[ BA223]
BACEB 34264
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS MARIANA_FESP : DR. MARIANA BINTI JUSOP 33912 : BAC6B . BAC6B .
ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 33913 : BAC6B . BAC6EB .
ACB32203: COMPANY SECRETARY AND PRACTICE ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA 34263 : BAC6B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 34264 : BACEB .
34322 : BAC6B . BAC4A .
34323 : BAC6B . BAC4A .
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35392 : BACGEB.
35393 : BACGEB.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BACG6C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB32003( K)
SUNDAY B FAHRU_FPP B B
[ AC24]
BACEC 34306
ACB32203( K) ACB31803(T
MONDAY ZAHARAHB_FESP R ) R R
[ FC18] SHAHI DA_FE
BACBC 33914 SP
[AC27]
BACEC 34325
ACB31803( K)
TUESDAY SHAHI DA_FESP E E E
[ FC19]
BAC6C 34324
ACB32003( T | ACB32203(T | ACB31403(T
WEDNESDAY A ) ) ) A A
FAHRU_FPP | ZAHARAHB_F | FADZLI NA_F
[ EC20] ESP ESP
BAC6C 34307 [ AC19] [ OTHO6]
BACEC 33915 | BACEC 34285
ACB31403(K)
THURSDAY FADZLI NA_FESP K K K
[ AHO4]
BACEC 34284
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB31403 : ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 33914 : BAC6C . BACS.
ACB31803 : BUSINESS ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 33915: BAC6C . BACS.
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN 34284 : BAC6C .
ACB32203 : COMPANY SECRETARY AND PRACTICE ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA 34285 : BAC6C .
34306 : BAC6C . BACS .
34307 : BAC6C . BACS8 .
34324 : BAC6C . BAC4A .
34325 : BAC6C . BAC4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN DENGAN KEPUJIAN (BACB8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB32003( K)
SUNDAY B FAHRU_FPP B B
[ AC24]
BAC8 34306
ACB32203( K)
MONDAY ZAHARAHB_FESP R R R
[ FC18]
BA% 33914
TUESDAY E E E
ACB32003( T | ACB32203(T
WEDNESDAY A ) ) A A
FAHRU_FPP | ZAHARAHB_F
[ EC20] ESP
BACB 34307 [ACL9]
BAC8 33915

THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 33914 : BAC6C . BACS.
ACB32203: COMPANY SECRETARY AND PRACTICE ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA 33915 : BAC6C . BACS.

34306 : BAC6C . BACS .

34307 : BAC6C . BACS8 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10302( K) PBI 10302( K) MBS32403( K
SUNDAY MAJDAN_FBK MR_C_FUPL B MR_C_FUPL ) B B
[ EC18] [ AC22] [ AC22] MR_SP1
BBAI F2A 34085 BBAI F2A 34063 BBAI F2A 34066 [ BA102]
BBA
I F2A 35699
PBI 10202( K) ECS10303( K) ECS10303( K)
MONDAY MR_A_FUPL DRSURAYA_| _FESP R DRSURAYA | _FESP R R
[ AC21] [ FC19] [ AC22]
BBAI F2A 33514 BBAI F2A 35617 BBAI F2A 35504
PBI 10202( K)
SALI ANA_FUPL R R R
[ AC22]
BBAI F2A 33515
PBI 10202( K)
NAI M_FUPL R R R
[ AC24]
BBAI F2A 3351,
MPU34011( K FBF20803( K) MBS22403( K | M5S22003( K | MSS22203( K
TUESDAY ) SALMAN_FESP E ) ) ) E E
MR_P_FUPL [ EC23] MR_SP2 MR_SP1 DRBAHYAH F
[ EC22] BBAI F2A 35603 [ LAB_FESP] [ BA102] ESP
BBA BBA BBA [ FC22]
| F2A 35634 | F2A 35711 1 F2A 35607 BBA
I F2A 35312
ECS10303( K MBS22203( K) MB5S22003( K) MB8S22403( K) ECS10303( K
WEDNESDAY ) DRBAHYAH_FESP MR_SP1 A MR_SP2 ) A A
DRSURAYA | [ FC22] [ EC23] [ LAB_FESP] DRSURAYA |
_FESP BBAI F2A 35304 BBAI F2A 35696 BBAI F2A 35710 _FESP
[ EC21] [AC22]
BBA BBA
I F2A 35597 I F2A 35768
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MPU31062( K) FBF20803( K MSS32403( K) MPU33032( K) MPU33042( K)
THURSDAY MR_O _FUPL ) MR_SP1 MR_L_FUPL KAUTHAR_FUPL K K
[ EC22] SALMAN_FES [ BA220] [ EC22] [ BA218]
BBAI F2A 34390 P BBAI F2A 35605 BBAI F2A 33755 BBAI F2A 3350,
[ BA221]
BBA
I FZA 35602
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10303 : MACROECONOMICS DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 33511 : BBAIF2A.
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH DRSURAYA_|_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 33513 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 33514 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 33725 : BBAIF2A.
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_A_FUPL : MR. A 33892 : BAM2A . BAM2B . BPR2A . BPR2B . BEN2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_C_FUPL: MR.C SMDIET2A . SMDIET2B . BAC2A . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR_L_FUPL : MR_L_FUPL SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MR_O_FUPL : MR_O_FUPL SMKS2A . SMBIOMED4A . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MSS22403 : MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 34063 : BBAIF2A .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT MR_SP1: MR_SP1 34066 : BBAIF2A . BBAIF2B .

PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PB110402 : BAHASA ARAB AGAMA

MR_SP2: MR_SP2
NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK
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34085 :

BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .

BIWM4A . BIWM4B .

34390 :
35304 :
35312 :
35594 :
35597 :
35602 :
356083 :
35617 :
35634 :
35696 :
35697 :
35698 :
35699 :
35710 :
35711 :
35768 :

BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2B .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2B .

BBARMT2A . BIWM2A .
BBARMT2A . BIWM2A .
BBAIF2A .
BBAIF2A .
BBAIF2B .
BBAIF2B .
BBAIF2A .

BIWM2A . BBARMT2A .
BIWM2A . BBARMT2A .
BBARMT2A . BIWM2A .
BBARMT2A . BIWM2A .
BBARMT2A . BIWM2A .
BBARMT2A . BIWM2A .
BBAIF2A .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF2B)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) FBF20803( K PBI 10302( K)
SUNDAY MAJDAN_FBK ) B MR_C_FUPL B B
[ EC18] HABI BUR_FE [ AC22]
BBAI F2B 34085 sP BBAI F2B 34066
[ BA220]
BBA
| F2B 35414
PBI 10202( K) ECS10303( K) MPU34011( K | ACB12603( T
MONDAY MR_A_FUPL DRSURAYA_| _FESP R ) ) R R
[ AC21] [ FC19] MR_P_FUPL | PROFDATI NO
BBAI F2B 33514 BBAI F2B 35617 [ FC20] RSI AH_FESP
BBA [ FC21]
| F2B 35635 BBA
I F2B 35717
PBI 10202( K)
SALI ANA_FUPL R R R
[ AC22]
BBAI F2B 33513
PBI 10202( K)
HANI FAH_FUPL R R R
[ AC23]
BBAI F2B 3351,
FBF20803( K) FBF20803( K) MPU31062( K)
TUESDAY SALMAN_FESP HABI BUR_FESP E MR_O_FUPL E E
[ EC23] [ BAL02] [GB12]
BBAI F2B 35603 BBAI F2B 35415 BBAI F2B 34301
ACB12603( K PBI 10302( K) MPU33032( K) ECS10303( K
WEDNESDAY ) MR_C_FUPL A MR_L_FUPL ) A A
SAFRUL_FES [ EC19] [ EC22] DRSURAYA |
P BBAI F2B 34065 BBAI F2B 33746 _FESP
[ BA221] [ AC22]
BBA BBA
I F2B 33911 I F2B 35768
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ACB12603( K) FBF20803( K ACB12603( K) MPU33042( K)
THURSDAY PROFDATI NORSI AH_FESP ) K SAFRUL_FESP KAUTHAR_FUPL K K
[ BA222] SALMAN_FES [ BA107] [ BA218]
BBAI F2B 35716 P BBAI F2B 33419 BBAI F2B 3350,
[ BA221]
BBA
I F2B 35602

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB12603 : ACCOUNTING FOR BUSINESS DECISION DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 33512 : BBAIF2B . BBAIF2B .
ECS10303 : MACROECONOMICS HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 33513 : BBAIF2A . BBAIF2B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH HANIFAH_FUPL : HANIFAH NUR BINTI ZULKIFLY 33514 : BBAIF2A . BBAIF2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 33726 : BBAIF2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 33892 : BAM2A . BAM2B . BPR2A . BPR2B . BEN2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_A_FUPL: MR. A SMDIET2A . SMDIET2B . BAC2A . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_C_FUPL : MR.C SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II MR_L_FUPL : MR_L_FUPL SMKS2A . SMBIOMED4A . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 33910 : BBAIF2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 33911: BBAIF2B.

PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD 34065 : BBAIF2B .

SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 34066 : BBAIF2A . BBAIF2B .

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK BIWMA4A . BIWM4B .

34391 : BBAIF2B .

35414 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWM2B .
35415 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWM2B .
35602 : BBAIF2A . BBAIF2B .

35603 : BBAIF2A . BBAIF2B .

35617 : BBAIF2B . BBAIF2A .

35635 : BBAIF2B .

35716 : BBAIF2B .

35717 : BBAIF2B .

35768 : BBAIF2B . BBAIF2A .
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IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF4A)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS22203( K | FBF21003( K MBS11203( K
SUNDAY ) ) B ) B B
DRHABSAH F | NAZRI _FESP TAKI YUDDI N
ESP [ FC17] _FPP
[ BA220] BBA [ GB10]
BBA | FAA 35074 BBA
| FAA 35540 I FAA 35401
MBS11203( K) M5S22203( K)
MONDAY TAKI YUDDI N_FPP R DRHABSAH_FESP R R
[ AC27] [ GC20]
BBAI F4A 35400 BBAI F4A 35530
FBF30703( K) FBF30703( K | M5S22403( K FBF20103( K)
TUESDAY DRZELHUDA_FESP ) ) E HUSNI _FESP E E
[ BA105] DRZELHUDA_ | TAKI YUDDI N [ BAL107]
BBAI F4A 35462 FESP _FPP BBAI F4A 35437
[ BA105] [ LAB_FESP]
BBA BBA
I FAA 35461 I FAA 35397
FBF30903( K) FBF30903( K FBF20103(T MBS22003( K)
WEDNESDAY NORHI DAYAH_FESP ) ) A DRVAZURI _FESP A A
[ KHO3] NORHI DAYAH HUSNI _FESP [ GB12]
BBAI F4A 35599 _FESP [ GAO6] BBAI F4A 3555,
[ KHO3] BBA
BBA | FAA 35436
| FAA 35298
FBF21003( K) MBS22403( K) MBS22003( K
THURSDAY NAZRI _FESP K TAKI YUDDI N_FPP ) K K
[ FC20] [ LAB_FESP] DRVAZURI _F
BBAI F4A 35,75 BBAI F4A 35306 ESP
[ &C20]
BBA
I FAA 35558
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am



FBF20103 :
FBF21003 :
FBF30703 :
FBF30903 :
MSS11203 :
MSS22003 :
MSS22203 :
MSS22403 :

ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT AND PLANNING
INTERNATIONAL FINANCE

SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE |

BUSINESS COMMUNICATION

INTERNATIONAL BUSINESS

HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM

DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA

DRMAZURI_FESP : PROF. MADYA DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI
DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN
HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH

NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
TAKIYUDDIN_FPP : DR. MUHAMMAD TAKIYUDDIN BIN ABDUL GHANI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35274 :
35275 :
35298 :
35299 :
35396 :
35397 :
35400 :
35401 :
35436 :
35437 :
35461 :
35462 :
35539 :
35540 :
35551 :
35558 :

BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .
BBAIF4A .

BBAIF4A .
BBAIF4A .

BBAIF4A .
BBAIF4A .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF4B)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35278 : BBAIF4B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11203( K) MBS22003( K) MBS22203( K
SUNDAY TAKI YUDDI N_FPP | ZZAT_| SMAI L_FESP B ) B B
[ FC18] [ BA218] MASLI NA_FE
BBAI F4B 35508 BBAI F4B 35375 SP
[ BA221]
BBA
| FAB 35387
MBS22403( K)
MONDAY R MR_SP2 R R
[ LAB_FESP]
BBAI F4B 35707
FBF21003( K) MBS22403( K M8S22003( K | FBF21003( K
TUESDAY NAZRI _FESP ) E ) ) E E
[ GAO7] MR_SP2 | ZZAT_| SMA | NAZRI _FESP
BBAI F4B 35579 [ LAB_FESP] | L_FESP [ GB11]
BBA [FCL7] BBA
| F4B 35708 BBA | F4B 35578
I F4B 35376
FBF20103(T MBS22203( K) FBF30703( K)
WEDNESDAY ) MASLI NA_FESP A DRZELHUDA_FESP A A
HUSNI _FESP [FC17] [ FC22]
[ BA102] BBAI F4B 35346 BBAI F4B 35465
BBA
| F4AB 35439
MBS11203(K | FBF30703( K FBF20103( K)
THURSDAY ) ) K HUSNI _FESP K K
TAKI YUDDI N | DRZELHUDA _ [ FC21]
_FPP FESP BBAI F4B 35440
[ AC25] [ FC17]
BBA BBA
| F4B 35399 I F4B 35464
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




FBF21003 :
FBF30703 :
MSS11203 :
MSS220083 :
MSS22203 :
MSS22403 :

ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT AND PLANNING
INTERNATIONAL FINANCE

BUSINESS COMMUNICATION

INTERNATIONAL BUSINESS

HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM

HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH
IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL

MASLINA_FESP : DR. MASLINA BINTI MANSOR

MR_SP2: MR_SP2

NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
TAKIYUDDIN_FPP : DR. MUHAMMAD TAKIYUDDIN BIN ABDUL GHANI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35279 :
35375
35376 :
35386 :
35387 :
35398 :
35399 :
35439 :
35440 :
35464 :
35465 :
35707 :
35708 :

BBAIF4B .

BBAIF4B
BBAIF4B

. BBAIF4B .
. BBAIF4B .

BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .
BBAIF4B .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF6A)

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDI

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

N

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

FBF30103 : ADVANCED FIQH MUAMALAT

FBF30403 : DEPOSIT AND FINANCING OPERATION OF ISLAMIC BANKS
ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTIONS AND MARKET

FBF30503 :

DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL

FARAH_FESP : FARAH AMALINA BINTI MD NAWI
HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35208 : BBAIFGA .
35209 : BBAIF6A .
35214 : BBAIFGA .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF30103( K)
SUNDAY B MSADAD_FESP B B
[ AHO4]
BBAI F6A 35500
FBF30403( K) FBF30603( K) FBF30703( K
MONDAY FARAH_FESP HASHI M_FESP R ) R R
[ GB13] [ BA215] MIAFFRI _FE
BBAI F6A 35544 BBAI FBA 3515 SP
[ GAO7]
BBA
| F6A 35508
FBF30403( K | FBF30103( K M5S32403( K)
TUESDAY ) ) E DRFAKHRUL_FESP E E
FARAH_FESP | MSADAD_FES [ FC21]
[ GB10] P BBAI F6A 3571,
BBA [ BA221]
| F6A 35543 BBA
I FBA 35208
MBS22303( K) FBF30503( K)
WEDNESDAY WZULQURNAI N_FESP A SHAHRUL _FESP A A
[ GC21] [ AHO1]
BBAI F6A 35653 BBAI F6A 3556
MBS22303( K | FBF30603( K FBF30703(K) FBF30503( K
THURSDAY ) ) K MIAFFRI _FESP ) K K
WZULQURNAI | HASHI M_FES [ FC20] SHAHRUL_FE
N_FESP P BBAI F6A 35500 SP
[ GB13] [ GB10] [GB12]
BBA BBA BBA
| F6A 35624 | F6A 35014 | F6A 35205
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




FBF30603 :
FBF30703 :
MSS22303 :
MSS32403 :

SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT
INTERNATIONAL FINANCE

SERVICE MARKETING

STRATEGIC MANAGEMENT

MJAFFRI_FESP : DR. MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR
MSADAD_FESP : PROF. MADYA DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK
WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35215 :
35225 :
35226 :
35508 :
35509 :
35543 :
35544 :
35623 :
35624 :
35712 :

BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .
BBAIF6A .

BBAIF6A .
BBAIFGA .

BBAIF6A .
BBAIF6A .

BAC4B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) DENGAN KEPUJIAN (BBAIF6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF30403( K) MBS22303( K) FBF30603( K
SUNDAY FARAH_FESP B WZULQURNAI N_FESP ) B B
[ FC19] [ AHO8] HASHI M_FES
BBAI F6B 35547 BBAI F6B 3565 P
[ GB10]
BBA
| F6B 35217
FBF30703( K FBF30103( K) FBF30503( K)
MONDAY ) MBADAD_FESP R SHAHRUL_FESP R R
MIAFFRI _FE [ BA217] [ BA102]
SP BBAI F6B 3551, BBAI F6B 3529
[ GAO4]
BBA
I F6B 35511
MBS22303( K MBS32403( K) FBF30403( K
TUESDAY ) E ZULRAHI M_FESP ) E E
VWZULQURNAI [ BA215] FARAH_FESP
N_FESP BBAI F6B 35390 [ GB10]
[ BA221] BBA
BBA | F6B 35546
| F6B 35626
FBF30103( K | M5S32403(K FBF30703( K)
WEDNESDAY ) ) A MIAFFRI _FESP A A
MSADAD_FES | ZULRAH M _F [ AUDI _ACAD|
P ESP BBAI F6B 3551,
[ KH 01] [ BA220]
BBA BBA
| F6B 35211 | F6B 35391
FBF30503( K FBF30603( K)
THURSDAY ) K HASHI M_FESP K K
SHAHRUL_FE [ FC19]
SP BBAI F6B 35515
[ GAO7]
BBA
| F6B 35228

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am



SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

FBF30103 : ADVANCED FIQH MUAMALAT FARAH_FESP : FARAH AMALINA BINTI MD NAWI 35211 : BBARMTGB . BBAIFGB .
FBF30403 : DEPOSIT AND FINANCING OPERATION OF ISLAMIC BANKS HASHIM_FESP : DR. HASHIM BIN JUSOH 35212 : BBARMTG6B . BBAIFGB .
FBF30503 : ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTIONS AND MARKET MJAFFRI_FESP : DR. MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR 35217 : BBAIF6B . BBAIF6B .
FBF30603 : SEMINAR IN ISLAMIC FINANCE @ ACADEMIC PROJECT MSADAD_FESP : PROF. MADYA DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD 35218 : BBAIFGB . BBAIFGB .
FBF30703 : INTERNATIONAL FINANCE SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 35228 : BBAIF6B . BBAIF6B .
MSS22303 : SERVICE MARKETING WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 35229 : BBAIFGB . BBAIFGB .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 35390 : BBAIFGB . BAC4A .

35391 : BBAIFGB . BAC4A .
35511 : BBAIFGB .

35512 : BBAIFGB .

35546 : BBAIFGB . BBAIFGB .
35547 . BBAIF6B . BBAIFGB .
35625 : BBAIFGB .

35626 : BBAIF6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT2A)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) FBF20803( K) MBS32403( K
SUNDAY MAJDAN_FBK B SALMAN_FESP ) B B
[ EC18] [ BA218] MR_SP1
BBARMI2A 34085 BBARMI2A 35606 [ BA102]
BB
ARMI2A 35699
FBR10103( K) MPU33032( K) MPU34011( K FBRL0103( K
MONDAY ROSLI DA_FESP NURSYAHI RAH_FUPL R R R
[ EC17] [ BA102] MR_N_FUPL ROSLI DA_FE
BBARMT2A 35315 BBARMT2A 33673 [ BA102] SP
BB [ BA220]
ARMI2A 35640 BB
ARMI2A 35314
PBI 10202( K) PBI 10302( K) MSS22403( K | M5S22003( K | MSS22203( K
TUESDAY RNSYUHAI DA_FUPL MR_C_FUPL E ) ) ) E E
[ KHO3] [ AC27] MR_SP2 MR_SP1 DRBAHYAH_F
BBARMT2A 33517 BBARMT2A 34068 [ LAB_FESP] [ BA102] ESP
BB BB [ FC22]
ARMI2A 35711 | ARMI2A 35607 BB
ARMI2A 35312
PBI 10202( K)
JUNAI DAH_FUPL E E E
[ AC19]
BBARMT2A 33515
MBS22203( K) MBS22003( K) MBS22403( K) FBF20803( K
WEDNESDAY DRBAHYAH_FESP MR_SP1 A MR_SP2 ) A A
[ FC22] [ EC23] [ LAB_FESP] SALMAN_FES
BBARMT2A 35304 BBARMTI2A 35606 BBARMT2A 35710 P
[ BA221]
BB
ARMT2A 35605
MBS32403( K) MPU33042( K)
THURSDAY MR_SP1 K KAUTHAR_FUPL K K
[ BA220] [ BA218]
BBARMT2A 35605 BBARMI2A 3350,

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




SUMMARY

Courses

FBF20803 :

FBR10103:
MPU33032 :
MPU33042 :
MPU34011 :
MSS22003 :
MSS22203 :
MSS22403 :
MSS32403 :

QAWAID FIQHIYYAH

RISK AND TAKAFUL MANAGEMENT
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
INTERNATIONAL BUSINESS

HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM
STRATEGIC MANAGEMENT

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

Lecturers

DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM
JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI

MR_C_FUPL : MR.C

MR_N_FUPL : MR_N_FUPL

MR_SP1: MR_SP1

MR_SP2: MR_SP2

NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

Section Groups

33515: BBARMT2A .

33517 : BBARMT2A . BBARMT2B .

33673 : BBARMT2A . BBARMT2B .

33892 : BAM2A . BAM2B . BPR2A . BPR2B . BEN2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
SMDIET2A . SMDIET2B . BAC2A . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B .
SMKS2A . SMBIOMED4A . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

34068 : BBARMT2A .

34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
BIWM4A . BIWM4B .

35304 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35312 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35314 : BBARMT2A .

35315: BBARMT2A .

35605 : BBARMT2A . BBARMT2B .

35606 : BBARMT2A . BBARMT2B .

35649 : BBARMT2A . BBARMT2B .

35696 : BBAIF2A . BIWM2A . BBARMT2A .

35697 : BBAIF2A . BIWM2A . BBARMT2A .

35698 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35699 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35710 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35711 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT2B)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) FBF20803( K FBF20803( K)
SUNDAY MAJDAN_FBK ) B SALMAN_FESP B B
[ EC18] HABI BUR_FE [ BA218]
BBARMI2B 34085 SP BBARMI2B 35606
[ BA220]
BB
ARMI2B 35414
MPU33032( K) MPU34011( K ECS10103(K
MONDAY NURSYAHI RAH_FUPL R ) ) R R
[ BA102] MR_N_FUPL WANHAKI MAH
BBARMI2B 33473 [ BAL02] _FESP
BB [ GB10]
ARMI2B 35649 BB
ARMI2B 35270
PBI 10202( K) FBF20803( K) PBI 10302( K)
TUESDAY RNSYUHAI DA_FUPL HABI BUR_FESP E MR_C_FUPL E E
[ KHO3] [ BA102] [ GB12]
BBARMI2B 33517 BBARMI2B 35415 BBARMT2B 34070
PBI 10202( K)
NABI LAH_FUPL E E E
[ GAO6]
BBARMI2B 33516
ECS10303( K) FBF20803( K
WEDNESDAY A WANHAKI MAH_FESP ) A A
[ OTHO2] SALMAN_FES
BBARMI2B 35,65 P
[ BA221]
BB
ARMI2B 35605

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




FBR10103( K FBR10103( K) MPU33042( K)
THURSDAY ) K ROSLI DA_FESP KAUTHAR_FUPL K K
ROSLI DA_FE [ OTHO1] [ BA218]
SP BBARMI2B 35314 BBARMI2B 33595
[ AC25]
BB
ARMrZB 35318
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10103 : PRINCIPLES OF ECONOMICS HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 33516 : BBARMT2B .
ECS10303 : MACROECONOMICS KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 33517 : BBARMT2A . BBARMT2B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 33673 : BBARMT2A . BBARMT2B .
FBR10103 : RISK AND TAKAFUL MANAGEMENT MR_C_FUPL : MR.C 33892 : BAM2A . BAM2B . BPR2A . BPR2B . BEN2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_N_FUPL : MR_N_FUPL SMDIET2A . SMDIET2B . BAC2A . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR SMKS2A . SMBIOMED4A . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 34070 : BBARMT2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN ROSLIDA_FESP : DR. ROSLIDA BINTI ABDUL RAZAK 34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK BIWMA4A . BIWM4B .

WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35265 : BBARMT2B .

35270 : BBARMT2B .

35318 : BBARMT2B .

35319 : BBARMT2B .

35414 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWM2B .
35415 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWM2B .
35605 : BBARMT2A . BBARMT2B .

35606 : BBARMT2A . BBARMT2B .

35649 : BBARMT2A . BBARMT2B .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT4A)

\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS22403( K) MBS22403( K)
SUNDAY MR_SP2 B MR_SP2 B B
[ LAB_FESP] [ LAB_FESP]
BBARMT4A 35704 BBARMT4A 35706
MBS22203( K | MBS11203( K | M5S22403( K MBS22003( K)
MONDAY ) ) ) R | ZZAT_| SMAI L_FESP R R
DRBAHYAH F | HAZRI N_FPP MR_SP2 [ BA217]
ESP [ BA220] [ LAB_FESP] BBARMT4A 35378
[ BA216] BB BB
BB ARMT4A 55567 | ARMI4A 55705
ARMT4A 35293
MSS11203( K)
TUESDAY E HAZRI N_FPP E E
[ BA218]
BBARMT4A 35366
FBF21003( K) MBS22003( K FBF21003( K
WEDNESDAY FARAH_FESP ) A ) A A
[ &C20] | ZZAT_| SVA FARAH_FESP
BBARMT4A 35555 | L_FESP [ GAO4]
[ BA220] BB
BB ARMT4A 35554
ARMT4A 35355
MBS22203( K)
THURSDAY DRBAHYAH_FESP K K K
[ FC22]
BBARMT4A 35,561
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF21003 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT AND PLANNING DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 35291 : BBARMT4A . SMNUTRI4B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION FARAH_FESP : FARAH AMALINA BINTI MD NAWI 35293 : BBARMT4A . SMNUTRI4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS HAZRIN_FPP : DR. HAZRIN IZWAN BIN CHE HARON @ SHAFIEE 35366 : BBARMT4A . BBARMT4B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT 1ZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 35367 : BBARMT4A . BBARMT4B .
MSS22403 : MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM MR_SP2: MR_SP2 35378 : BBARMT4A . BAC4A .
35385 : BBARMT4A . BAC4A .
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35554 :
35555 :
35704 :
35705 :
35706 :

BBARMTA4A .
BBARMTA4A .
BBARMTA4A .
BBARMT4A . BBARMT4B .
BBARMT4A . BBARMT4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS22003( K MBS22403( K)
SUNDAY ) B MR_SP2 B B
Al SYAH _FPP [ LAB_FESP]
[ FC22] BBARMI4B 35705
BB
ARMT4B 35449
MBS22403( K | MBS11203( K | M5S22403( K MBS22203( K) FBF21003( K
MONDAY ) ) ) R DRBAHYAH_FESP ) R R
MR_SP2 HAZRI N_FPP MR_SP2 [ BA215] NAZRI _FESP
[ EC16] [ BA220] [ LAB_FESP] BBARMT4B 35300 [ BA217]
BB BB BB BB
ARMI4B 35769 | ARMI4B 35367 | ARMI4AB 35705 ARMI4B 35267
MBS22203( K MBS11203( K)
TUESDAY ) E HAZRI N_FPP E E
DRBAHYAH_F [ BA218]
ESP BBARMT4B 35366
[ BA217]
BB
ARMT4B 35301

FBF21003( K) MBS22403( K
WEDNESDAY NAZRI _FESP ) A A A
[ BAL08] MR_SP2
BBARMI4B 5565 [ LAB_FESP]
BB
ARMI4B 35709

M5S22003( K)

THURSDAY K Al SYAH_FPP K K
[ BA219]

BBARMI4B 55440

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

FBF21003 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT AND PLANNING AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM 35267 : BBARMT4B .
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 35268 : BBARMT4B .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS HAZRIN_FPP : DR. HAZRIN IZWAN BIN CHE HARON @ SHAFIEE 35300 : BBARMT4B . BPR4A .
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MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MSS22403 : MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM

MR_SP2: MR_SP2
NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
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35301 :
35366 :
35367 :
35448 :
35449 :
35705 :
35706 :
35709 :
35769 :

BBARMTA4B .
BBARMTA4A .
BBARMTA4A .
BBARMTA4B .
BBARMT4B .
BBARMTA4A .
BBARMTA4A .
BBARMT4B .
BBARMT4B .

BPR4A .
BBARMT4B .
BBARMT4B .
BACGA .
BACGA .
BBARMT4B .
BBARMT4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBR30703( K)
SUNDAY NORI ZAN_FESP B B B
[ OTHO6]
BBARMI5A 35334
FBR30203( K) FBR30203( K
MONDAY R PUSPA_FESP ) R R
[ KHO3] PUSPA_FESP
BBARMT5A 55,31 [ KHO3]
BB
ARMTSA 35230
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
FBR30703( K
THURSDAY K ) K K
NORI ZAN_FE
SP
[ BA218]
BB
ARMT5A 35333

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 35230 : BBARMT5A . BBARMT5A .
FBR30703 : UNDERWRITING AND CLAIMS MANAGEMENT PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 35231 : BBARMT5A . BBARMT5A .

35333 : BBARMT5A .
35334 : BBARMT5A.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

FBR30703( K
SUNDAY B ) B B
NORI ZAN_FE
SP
[ FCL8]
BB
ARMI5B 35335

FBR30703( K)
MONDAY NORI ZAN_FESP R R R
[ AHO5]
BBARMI5B 55336

FBR30203( K) FBR30203( K
TUESDAY E PUSPA_FESP ) E E
[ KHO3] PUSPA_FESP
BBARMIS5B 35,33 [ KHO3]
BB
ARMISB 35232
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 35232 : BBARMTS5B . BBARMTS5B .
FBR30703 : UNDERWRITING AND CLAIMS MANAGEMENT PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 35233 : BBARMTS5B . BBARMTS5B .

35335 : BBARMTSB .
35336 : BBARMTSB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMTG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF10103( K)
SUNDAY DRZUNAI DAH_FESP B B B
[ AHO5]
BBARMI6A 35564
FBR30303( K | M8S22303( K FBR30403( K) FBF10103( K
MONDAY ) ) HARTI NI _FESP R ) R R
NI KMOHDFAD | NORASMAHAN [ AHO1] DRZUNAI DAH
ZI LAH_FESP | _FESP BBARMT6A 35303 _FESP
[ EC23] [ AC25] [ BA216]
BB BB BB
ARMT6A 35578 ARMI6A 35413 ARMI6A 35263
MBS22303( K) FBR30303( K)
TUESDAY NORASMAHANI _FESP E NI KMOHDFADZI LAH_FESP E E
[ Gc21) [ AC27]
BBARMT6A 35412 BBARMI6A 35579
MBS11603( K)
WEDNESDAY A HAZRI N_FPP A A
[ EC20]
BBARMT6A 35355
MBS22103( K | MBS11603( K MBS22103( K) FBR30403( K
THURSDAY ) ) DRHABSAH_FESP K ) K K
DRHABSAH_F | HAZRI N_FPP [ BA212] HARTI NI _FE
ESP [ AC22] BBARMT6A 35541 SP
[ AC22] BB [ FC19]
BB ARMI6A 35350 BB
ARMI6A 35542 ARMT6A 35302
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA 35263 : BBARMT6A .
FBR30303 : CORPORATE GOVERNANCE AND RISK DRZUNAIDAH_FESP : PROF. MADYA DR. ZUNAIDAH BINTI SULONG 35264 : BBARMTGA .
FBR30403 : GENERAL AND LIABILITY INSURANCE HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 35302 : BBARMT6A .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS HAZRIN_FPP : DR. HAZRIN IZWAN BIN CHE HARON @ SHAFIEE 35303 : BBARMTGA .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN 35358 : BBARMT6A .
MSS22303 : SERVICE MARKETING NIK MOHD RASHID 35359 : BBARMT6A .
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NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35412 :
35413 :
35541 :
35542 :
35578 :
35579 :

BBARMTGA .
BBARMTGA .
BBARMTGA .
BBARMTGA .
BBARMTGA .
BBARMTG6A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMTG6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11603( K) MBS22103( K | FBF10103( T
SUNDAY HAZRI N_FPP B ) ) B B
[ AHO4] DRHABSAH F MR_K2
BBARMI6B 35364 ESP [ EC22]
[ BA216] BB
BB ARMI6B 35762
ARMT6B 35550
MBSS11603( K
MONDAY R ) R R
HAZRI N_FPP
[ BA215]
BB
ARMTI6B 35365
FBR30303( K FBR30403( K) MBS22103( K)
TUESDAY ) NORI ZAN_FESP E DRHABSAH_FESP E E
NI KMOHDFAD [ AHO1] [ EC17]
ZI LAH_FESP BBARMI6B 35335 BBARMI6B 35545
[ BA218]
BB
ARMTEB 35534
FBR30403( K M5S22303( K) FBF10103( K)
WEDNESDAY ) NORASMAHANI _FESP A MR_K2 A A
NORI ZAN_FE [ EC18] [ EC19]
SP BBARMI6B 35416 BBARMI6B 35763
[ EC18]
BB
ARMI6B 35337
FBR30303( K) MBS22303( K
THURSDAY NI KMOHDFADZI LAH_FESP K ) K K
[ OTHO6] NORASMAHAN
BBARMT6B 35545 | _FESP
[ FC20]
BB
ARMI6B 35420
SUMMARY
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Courses

FBF10103:
FBR30303 :
FBR30403 :
MSS116083 :
MSS22103 :
MSS22303 :

FINANCIAL MANAGEMENT
CORPORATE GOVERNANCE AND RISK
GENERAL AND LIABILITY INSURANCE
BUSINESS ETHICS

BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY
SERVICE MARKETING

Lecturers

DRHABSAH_FESP : DR. HABSAH BINTI MUDA

HAZRIN_FPP : DR. HAZRIN IZWAN BIN CHE HARON @ SHAFIEE

MR_K2: MR_K2

NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN
NIK MOHD RASHID

NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM

NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

Section Groups

35337 :
35338 :
35364 :
35365 :
35416 :
35420 :
35545 :
35550 :
35584 :
35585 :
35762 :
35763 :

BBARMTGB .
BBARMTG6B .
BBARMTGEB .
BBARMTGB .
BBARMTGEB .
BBARMTGB .
BBARMTGEB .
BBARMTGB .
BBARMTGB .
BBARMTGB .
BBARMTGB .
BBARMTGB .



IJAZAH SARJANA MUDA PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO DAN TAKAFUL) DENGAN KEPUJIAN (BBARMT7A)

ﬁﬂul{“u-—‘llmm;sw

~ UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MBS12503( K)
MONDAY R DRFI RDAUSE_FESP R R
[ No_RoonB]
BBARMT7A 35551
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT

DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35281 : BBARMT7A .




IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWM2A)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10103( K) ECS10103( K PBI 10702( K) MBS32403( K | FBWL0103( K
SUNDAY ZALI NA_FESP ) B SI TI _FATI MOH_FUPL ) ) B B
[ BA101] ZALI NA_FES [ AC19] MR_SP1 SYAZWANI _F
Bl WWRA 35503 P Bl WWRA 34204 [ BA102] PP
[ BAL101] Bl WWRA 35600 [ GB12]
Bl WWRA 35344 Bl VWRA 35451
PBI 10202( K) FBF10103( K) FBF10103(K ACB10203( K) MPU34011( K
MONDAY RNSYUHAI DA_FUPL NORHI DAYAH_FESP R YASM ZA_FESP R R
[ GAO4] [ BA101] NORHI DAYAH [ GAO6] RAZI _FUPL
Bl VWRA 33457 Bl VWRA 35,64 _FESP Bl VWRA 34508 [ AUDI _ACAD
[ BA101] ]
Bl WWRA 35283 Bl WWRA 35574
PBI 10202( K)
JUNAI DAH_FUPL R R R
[ AC20]
BI WWRA 33425
ECS10103(K) FBWLO103( K) ACB10203(T MBS22403( K | M5S22003( K | M5S22203( K
TUESDAY ZALI NA_FESP SYAZWANI _FPP ) E ) ) ) E E
[ AC27] [ BA107] YASM ZA_FE MR_SP2 MR_SP1 DRBAHYAH F
Bl WWRA 35339 Bl VWWRA 3545, SP [ LAB_FESP] [ BA102] ESP
[ BAL107] Bl WWRA 35711 | Bl WWRA 35607 [ FC22]
BI WWRA 34299 Bl WWRA 35312
MBS22203( K) MBS22003( K) MBS22403( K) FBF20803( K
WEDNESDAY DRBAHYAH_FESP MR_SP1 A MR_SP2 ) A A
[ FC22] [ EC23] [ LAB_FESP] HABI BUR_FE
Bl VWRA 35304 Bl VWRA 35696 Bl VWRA 35710 SP
[ BA102]
Bl VWRA 35411
FBF20803( K) MBS32403( K) MPU33032( K) ECS10103( K
THURSDAY HABI BUR_FESP MR_SP1 K NURSYAHI RAH_FUPL ) K K
[ BA102] [ BA220] [ DKU] ZALI NA_FES
Bl VWRA 35410 Bl VWRA 35608 Bl VWRA 33667 P
[ EC21]
Bl VWRA 35504
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SUMMARY

Courses

ACB10203 :
ECS10103:
FBF10103:
FBF20803 :
FBW10103 :
MPU33032 :
MPU34011 :
MSS22003 :
MSS22203 :
MSS22403 :
MSS32403 :

PBI10202 :
PBI10702 :

MANAGEMENT ACCOUNTING
PRINCIPLES OF ECONOMICS
FINANCIAL MANAGEMENT
QAWAID FIQHIYYAH
FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
INTERNATIONAL BUSINESS
HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM
STRATEGIC MANAGEMENT
ENGLISH FOR COMMUNICATION 1l
BAHASA THAI

Lecturers

DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM
HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN

JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN

MR_SP1: MR_SP1

MR_SP2: MR_SP2

NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM
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Section Groups

33425 : BIWM2A .

33427 : BIWM2A . BIWM2B .

33667 : BIWM2A . BIWM2B .

34224 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BIWM2A . BIWM2B . SMLAW?2A .
SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

34298 : BIWM2A .

34299 : BIWM2A .

35283 : BIWM2A .

35284 : BIWM2A .

35304 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35312 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35339 : BIWM2A . BIWM2A .

35344 : BIWM2A . BIWM2A .

35410 : BIWM2A . BIWM2B .

35411 : BIWM2A . BIWM2B .

35451 : BIWM2A . BIWM2A .

35452 : BIWM2A . BIWM2A .

35503 : BIWM2B . BIWM2A . BIWM2B .

35504 : BIWM2B . BIWM2A . BIWM2B .

35696 : BBAIF2A . BIWM2A . BBARMT2A .

35697 : BBAIF2A . BIWM2A . BBARMT2A .

35698 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35699 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35710 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35711 : BBAIF2A . BBARMT2A . BIWM2A .

35874 : BIWM2A . BIWM2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWM2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10103( K) FBF20803( K PBI 10702( K)
SUNDAY ZALI NA_FESP ) B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ BA101] HABI BUR_FE [ AC19]
BI WV2B 35503 SP BI WVRB 34224
[ BA220]
Bl Wv2B 35414
PBI 10202( K) MPU34011( K
MONDAY RNSYUHAI DA_FUPL R R R
[ GAO4] RAZI _FUPL
Bl VWRB 33457 [ AUDI _ACAD
1
Bl WWEB 35574
PBI 10202( K)
NABI LAH_FUPL R R R
[ KHO3]
BI VWEB 33426
FBF10103(K) FBF10103( K FBF20803( K)
TUESDAY NORHI DAYAH_FESP ) HABI BUR_FESP E E E
[ ECL7] NORHI DAYAH [ BA102]
Bl VWBB 35,60 _FESP Bl VWRB 35415
[ EC17]
Bl WWEB 35288
FBWL0103( K) FBWLO103( K ACB10203( K) FBF20803( K
WEDNESDAY SYAZWANI _FPP ) A YASM ZA_FESP ) A A
[ BA215] SYAZWANI _F [ BAL107] HABI BUR_FE
Bl WWRB 35456 PP Bl WWRB 34300 SP
[ BA215] [ BA102]
Bl VWRB 35455 Bl VW2B 35411
ACB10203(T FBF20803( K) MPU33032( K) ECS10103( K
THURSDAY ) HABI BUR_FESP K NURSYAHI RAH_FUPL ) K K
YASM ZA FE [ BA102] [ DKU] ZALI NA_FES
SP Bl WWPB 35410 Bl WWRB 33667 P
[ BA102] [ EC21]
Bl VWEB 34301 Bl VW2B 35504
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SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups
ACB10203 : MANAGEMENT ACCOUNTING HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 33426 : BIWM2B .
ECS10103 : PRINCIPLES OF ECONOMICS NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 33427 : BIWM2A . BIWM2B .
FBF10103 : FINANCIAL MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 33667 : BIWM2A . BIWM2B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 34224 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMNUTRI2A .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA . SMBIOMED2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BIWM2A . BIWM2B . SMLAW2A .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN SMLAW2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR 34300 : BIWM2B .
PBI10702 : BAHASA THAI YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 34301: BIWM2B .
ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 35288 : BIWM2B .

35289 : BIWM2B .

35410 : BIWM2A . BIWM2B .

35411 : BIWM2A . BIWM2B .

35414 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWMZ2B .
35415 : BBAIF2B . BBARMT2B . BIWM2B .
35455 : BIWM2B . BIWM2B .

35456 : BIWM2B . BIWM2B .

35503 : BIWM2B . BIWM2A . BIWM2B .
35504 : BIWM2B . BIWM2A . BIWM2B .
35874 : BIWM2A . BIWM2B .
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IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWM4A)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10302( K) FBW20303( K | M5S11603( K
SUNDAY MAJDAN_FBK NI SAK_FUPL B ) ) B B
[ EC18] [ EC21] DRFARUK_FE | HAMDY_FPP
Bl WWBA 34085 Bl WA 34056 SP [ GB13]
[ BA219] Bl WWBA 35355
Bl \MMA 35403
MBS11103( K) FBS10103( K
MONDAY R HARDAYANNA_FESP ) R R
[ KH 01] HAM ZAH_FP
Bl WWHA 35516 P
[ BA221]
Bl WWHA 35560
ECS10403( K) MBS21903( K) ECS10403( K
TUESDAY WANHAKI VAH_FESP NORMAZLI NA_FESP E ) E E
[ EC18] [FCL7] WANHAKI MAH
Bl WWHA 55,75 Bl WHA 35408 _FESP
[ BA219]
Bl WWHA 35276
MBS21903( K FBW20303( K)
WEDNESDAY ) A DRFARUK_FESP A A
NORMAZLI NA [ AC24]
_FESP Bl WWBA 35402
[ EC20]
Bl VWHA 35400
FBS10103( K) MBS11103( K MBS11603( K)
THURSDAY HAM ZAH_FPP K ) HAMDY_FPP K K
[ BA107] HARDAYANNA [ EC23]
Bl WWBA 35561 _FESP Bl WWHA 35354
[ KH 01]
Bl WWHA 35520
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

34056 : BIWM4A . BIWM4B . BIWMGA . BIWMG6B .

DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH
34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .

HAMDY_FPP : DR. HAMDY BIN ABDULLAH

ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS
FBS10103 : COMMERCIAL LAW
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FBW20303 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT & FINANCIAL INSTITUTIONS
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS

MSS11603 : BUSINESS ETHICS

MSS21903 : BUSINESS STATISTICS

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA

HAMIZAH_FPP : DR. HAMIZAH BINTI ABDUL RAHMAN
HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN
MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM
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BIWM4A . BIWM4B .

35272
35276 :
35354 :
35355 :
35402 :
35403 :
35408 :
35409 :
35516 :
35520 :
35560 :
35561 :

BIWM4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWM4A .
BIWM4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .
BIWMA4A .

BIWM4A .
BIWM4A .

BIWM4B .
BIWM4B .
BIWM4B .
BIWM4B .



IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWM4B)
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) PBI 10302( K)
SUNDAY MAJDAN_FBK NI SAK_FUPL B B B
[ EC18] [ EC21]
Bl WWHB 34085 BI WWUB 34056
FBS10103( K) MBS11103( K) FBW20303( K
MONDAY HAM ZAH_FPP R HARDAYANNA_FESP ) R R
[ OTHO2] [ KH 01] DRFARUK_FE
Bl WWAB 35566 BI WWAB 35516 SP
[ BA105]
Bl WWAB 35407
FBW20303( K) MBS21903( K)
TUESDAY DRFARUK_FESP NORMAZL| NA_FESP E E E
[ AC25] [FC17]
Bl VWAB 35406 Bl WAB 35408
MBS11603( K | M8S21903( K MBS11603( K)
WEDNESDAY ) ) A HAMDY_FPP A A
HAMDY_FPP | NORVAZLI NA [ AC23]
[ BA219] _FESP Bl WHB 35356
Bl WWUB 35357 [ EC20]
BI WWAB 35400
FBS10103( K ECS10403(K) MBS11103( K ECS10403( K
THURSDAY ) WANHAKI MAH_FESP K ) ) K K
HAM ZAH_FP [ BA106] HARDAYANNA WANHAKI MAH
P Bl WW4B 3550 _FESP _FESP
[ AC23] [KH 01] [ FC18]
Bl WWAB 35565 Bl VWAB 35520 Bl VWAB 35206
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 34056 : BIWMA4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWM6B .
FBS10103 : COMMERCIAL LAW HAMDY_FPP : DR. HAMDY BIN ABDULLAH 34085 : BAC2A . BAC2B . BAC2C . BBAIF2A . BBAIF2B . BBARMT2A . BBARMT2B .
FBW20303 : ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT & FINANCIAL INSTITUTIONS HAMIZAH_FPP : DR. HAMIZAH BINTI ABDUL RAHMAN BIWM4A . BIWMA4B .
MSS11103 : BUSINESS MATHEMATICS HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 35280 : BIWM4B . BIWM4B .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 35286 : BIWM4B . BIWM4B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 35356 : BIWM4B .
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PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM
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35357 :
35406 :
35407 :
35408 :
35409 :
35516 :
35520 :
35565 :
35566 :

BIWMA4B .
BIWM4B .
BIWM4B .
BIWMA4A .
BIWM4A .
BIWM4A .
BIWMA4A .
BIWM4B .
BIWM4B .

BIWM4B .
BIWM4B .
BIWM4B .
BIWM4B .



IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWMG6A)
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20103( K) FBF20103( K PBI 10302( K) BMC21603( K) BMC21603( T
SUNDAY HUSNI _FESP ) NI SAK_FUPL B MR A ) B B
[ KH 01] HUSNI _FESP [ EC21] [ GC20] MR A
Bl WWBA 35471 [KH 01] Bl WWBA 34056 Bl WWBA 35093 [ GAO6]
BI WWBA 35470 Bl WWBA 35095
M5S32703( K MBS22203( K) M5S22203( K
MONDAY ) DRYUSNI TA_FESP R ) R R
HAMDY_FPP [ EC18] DRYUSNI TA
[ EC18] Bl WWBA 35,00 FESP
Bl WWBA 35305 [ AC20]
Bl WWBA 35292
FBWB0603( K) FBF30703( K) FBF30703( K | M5S22303( K
TUESDAY DRVSHUKRI _FESP MIAFFRI _FESP E ) ) E E
[ EC20] [ aC21] MIAFFRI _FE | MUTI A_FESP
Bl WWBA 35420 Bl WWBA 35515 SP [ EC18]
[ EC18] Bl WWBA 35567
Bl WWBA 35514
FBWB0703( K FBWB0703( K) FBWB0603( K
WEDNESDAY ) A HAZI M _FESP ) A A
HAZI M _FES [ AC21] DRVBHUKRI _
P Bl WWBA 35501 FESP
[ KH 01] [ BA219]
BI WWBA 35220 Bl WWBA 35428
MBS32703( K) MBS22303( K)
THURSDAY HAMDY_FPP K MUTI A_FESP K K
[ AC23] [ EC20]
Bl WWBA 35394 Bl WWBA 35564
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BMC21603 : LARAS BAHASA DALAM MEDIA KREATIF DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 34056 : BIWM4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWMEB .
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 35093 : BIWMBA .
FBF30703 : INTERNATIONAL FINANCE HAMDY_FPP : DR. HAMDY BIN ABDULLAH 35095 : BIWMGA .
FBW30603 : SHARIAH FINANCIAL AND ESTATE PLANNING HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 35220 : BIWMGA .
FBW30703 : RETIREMENT PLANNING AND MANAGEMENT HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 35221 : BIWMGA .
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MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MSS22303 : SERVICE MARKETING

MSS32703 : OPERATION MANAGEMENT
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

MJAFFRI_FESP : DR. MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR

MR.A: MR. A FBK

MUTIA_FESP : PROF. MADYA DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
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35290 :
35292 :
35394 :
35395 :
35428 :
35429 :
35470 :
35471 :
35514 :
35515
35564 :
35567 :

BIWMGA .
BIWMG6A .
BIWMGA .
BIWMG6A .
BIWMGA .
BIWMGA .
BIWMGA .
BIWMGA .
BIWMGB .
BIWMGB .
BIWMGA .
BIWMGA .

BIWM6B .
BIWM6B .
BIWMBGA .
BIWMGA .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

IJAZAH SARJANA MUDA PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (BIWMG6EB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBF20103( K) FBF20103( K PBI 10302( K) MBS22203( K | FBWB0603( K
SUNDAY HUSNI _FESP ) NI SAK_FUPL B ) ) B B
[ KH 01] HUSNI _FESP [ EC21] DRYUSNI TA_ | DRVBHUKRI _
Bl WWBB 35471 [ KH 01] Bl WWBB 34056 FESP FESP
Bl WWBB 35470 [ GAO5] [ AC23]
Bl \M/BB 35322 Bl V\NBB 35430
BMC21603( K) MBS32703( K) BMC21603( T
MONDAY MR A Al NA_FESP R ) R R
[ EC19] [ EC18] MR A
Bl WBB 35094 BI VWBB 35404 [AC27]
Bl Wb6B 35096
MBS22303( K) FBF30703(K) FBF30703(K
TUESDAY MUTI A_FESP MIAFFRI _FESP E ) E E
[ EC19] [ Gc21] MIAFFRI _FE
Bl WWBB 35565 Bl WWBB 35515 SP
[ EC18]
Bl WBB 35514
MBS22303( K FBWB0603( K) MSS22203( K) MBS32703( K
WEDNESDAY ) DRVBHUKRI _FESP A DRYUSNI TA_FESP ) A A
MJTI A_FESP [ OTHO2] [ AC22] Al NA_FESP
[AC21] Bl VWWBB 35431 Bl WWBB 35317 [ GAOE]
Bl WWBB 35569 Bl WWBB 35405
FBWB0703( K FBWB0703( K)
THURSDAY ) K HAZI M _FESP K K
HAZI M _FES [ OTHO2]
P Bl WWBB 35553
[KH 01]
Bl WWBB 35222
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

34056 : BIWM4A . BIWM4B . BIWM6A . BIWMG6B .
35094 : BIWMG6B .
35096 : BIWMG6B .
35222 : BIWMG6B .

AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR
DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH
DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF
HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH

BMC21603 : LARAS BAHASA DALAM MEDIA KREATIF
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT
FBF30703 : INTERNATIONAL FINANCE

FBW30603 : SHARIAH FINANCIAL AND ESTATE PLANNING
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FBW30703 : RETIREMENT PLANNING AND MANAGEMENT
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MSS22303 : SERVICE MARKETING

MSS32703 : OPERATION MANAGEMENT

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH

MJAFFRI_FESP : DR. MOHD JAFFRI BIN ABU BAKAR

MR.A: MR. A FBK

MUTIA_FESP : PROF. MADYA DR. MUTIA SOBIHAH BINTI ABD HALIM
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
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35223 :
35317 :
35322 :
35404 :
35405 :
35430 :
35431 :
35470 :
35471 :
35514 :
35515 :
35568 :
35569 :

BIWMGB .
BIWM6B .
BIWMGB .
BIWM6B .
BIWMGB .
BIWME6B .
BIWMGB .
BIWMGA .
BIWMGA .
BIWMGB .
BIWMGB .
BIWMGB .
BIWM6B .

BIWM6B .
BIWM6B .
BIWMGA .
BIWMBGA .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD10303( K PBC12002( K) ECD10103( K)
SUNDAY ) FI RDAUS_FUPL B NORAZLI NA_FESP B B
RASHI DAH_F [ GAO7] [ BA106]
ESP DHRVB 33369 DHRVB 35536
[ ECL16]
DHRNB 35483
MPU23052( K) PBC12102( K) MBH20203( K
MONDAY MR_M FUPL R MUHAYMEI N_FUPL R R
[ DKUY [ BA109] ZAHARAHDZU
DHRMB 34140 DHRMB 3330, L_FESP
[ GAO6]
DHRVB 35693
MBH20203( K) MPU23012( K) ECD10103( K
TUESDAY ZAHARAHDZUL _FESP E KAUTHAR_FUPL ) E E
[ AHO5] [ BA103] NORAZLI NA
DHRMB 35602 DHRVB 34112 FESP
[ GAD4]
DHR\VB 35538
MBD10303( K) FBK10103(T
WEDNESDAY RASHI DAH_FESP ) A A A
[ GAO6] DALFI ZA_FE
DHRMB 35452 SP
[ BA107]
DHRVB 35346
FBK10103( K)
THURSDAY K DALFI ZA_FESP K K
[ GAO6]
DHR\VB 35345
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECD10103 : MICROECONOMICS DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 33369 : DHRM3.
FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 33392 : DHRMS3.

MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI
MR_M_FUPL : MR_M_FUPL
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34112 : DHRM3.DITB3.
34140 : DHRM3 . DITB3.




MSD10303 :
MSH20203 :
PBC12002 :
PBC12102 :

BUSINESS COMMUNICATION
HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
ENGLISH PROFICIENCY 3

ENGLISH PROFICIENCY 4

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH
RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM
ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFL
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35345 :
35346 :
35482 :
35483 :
35536 :
35538 :
35692 :
35693 :

DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
DHRM3 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD10403( K) MBD10403( K
SUNDAY FADZI LAH_FESP ) B B B
[ GB11] FADZI LAH F
DHRVB 35323 ESP
[ GB11]
DHRNE 35326
FBD20403( K) MBH21103( K)
MONDAY MR_K1 MASLI NA_FESP R R R
[ GAO7] [ OTHO6]
DHRNE 35755 DHRNB 35388
MBD21203( K) MBH20503( K
TUESDAY | ZZAT_| SMAI L_FESP E ) E E
[ OTHO4] ZAHARAHDZU
DHRVB 35370 L_FESP
[ FC20]
DHRVBE 35689
MBH20503( K) MBD21203( K
WEDNESDAY ZAHARAHDZUL _FESP A ) A A
[ BA214] | ZZAT_| SMA
DHRVB 35683 | L_FESP
[ FC21]
DHRVB 35371
FBD20403( K | MSH21003( K MBH21003( K) MSH21103( K
THURSDAY ) ) K ZAHARAHDZUL_FESP ) K K
MR_K1 ZAHARAHDZU [ OTHO6] MASLI NA_FE
[ GC21] L_FESP DHRVB 35600 SP
DHRMB 35754 [ FC19] [ GB13]
DHRVB 35691 DHRVB 35389
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBD20403 : BUSINESS LAW FADZILAH_FESP : DR. FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 35323 : DHRMS5.
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS 1ZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 35326 : DHRMS .
MSD21203 : INTRODUCTION TO INTERNATIONAL BUSINESS MASLINA_FESP : DR. MASLINA BINTI MANSOR 35370 : DHRMS5 .
MSH20503 : TRAINING AND DEVELOPMENT MR_K1: MR_K1 35371 : DHRM5.
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MSH21003 : EMPLOYEE PERFORMANCE MANAGEMENT
MSH21103 : HUMAN RESOURCE INFORMATION SYSTEM

ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFL
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35388 :
35389 :
35683 :
35689 :
35690 :
35691 :
35754 :
35755 :

DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .
DHRMS5 .



COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K)
SUNDAY KAUTHAR_FUPL B B B
[ BA102]
DI A3 34110
ECD10203( K) ACD10303( K)
MONDAY NORAZLI NA_FESP R SI TI MARI ANA_FESP R R
[ BA104] [ EC19]
DI A3 35530 DI A3 34320
PBC12002( K) ECD10203( K MBD11003( K)
TUESDAY FAZLI ZA_FUPL E WZULQURNAI N_FESP E E
[ GAO7] NORAZLI NA [ Gc21]
DI A3 33363 FESP DI A3 35620
[ FC22]
DI A3 35531
VBD11003( K MPU23052( K) PBC12102( K)
WEDNESDAY ) MUSTAFFAM _FUPL A MR_A_FUPL A A
WZUL QURNAI [ BA217] [ GC22]
N_FESP Dl A3 34135 Dl A3 33303
[ AC20]
DI A3 35621
ACD10303( T
THURSDAY ) K K K
SI TI MARI AN
A_FESP
[ EC20]
DI A3 34321

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10303 : FINANCIAL ACCOUNTING Il FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 33363 : DIA3.
ECD10203 : MACROECONOMICS KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 33393 : DMPI3A . DMPI3B . DSTI3A . DSTI3B . DIA3 . DII3 . DTP3 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_A_FUPL : MR. A 34110 : DUSU3A . DUSU3B . DIA3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 34135: DUSU3A . DUSU3B . DIA3 .
MSD11003 : PRINCIPLES OF MARKETING NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 34320 : DIA3.DIA3.DIA3.DIA3.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS 34321: DIA3. DIA3 . DIA3 . DIA3.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35530 :
35531 :
35620 :
35621 :

DIA3
DIA3

.DIA3 .
.DIA3.

DIA3 .
DIA3 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBD20203( K MBD20903( T ACD21703(T
SUNDAY ) ) B ) B B
MR_K1 FAHRU_FPP YASM ZA FE
[ GAO5] [ GB11] SP
DI AS 35758 DI A5 35458 [ BA106]
DI AS 34297
ACD20803( K) MBD20903( K)
MONDAY NURULHUDA_FESP R FAHRU_FPP R R
[ BA213] [ GAOT7]
DI A5 34310 DI A5 35457
FBK10103(T ACD21703( K) ACD21403(T
TUESDAY ) E YASM ZA_FESP ) E E
DALFI ZA_FE [ BA106] AHVAD FESP
SP Dl A5 34506 [ FCL9]
[ BA108] DI AS 34289
DI A5 35343
FBD20203( K) FBK10103( K)
WEDNESDAY MR_K1 A DALFI ZA_FESP A A
[ FC21] [ BA108]
DI A5 35759 DI A5 35342
ACD20803( T ACD21403( K)
THURSDAY ) K AHVAD_FESP K K
NURULHUDA _ [ BA212]
FESP DI A5 34088
[ FC18]
DI A5 34311
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20803 : FINANCIAL ACCOUNTING IV AHMAD_FESP : AHMAD BIN OTHMAN 34288 : DIAS.
ACD21403 : ACCOUNTING FOR ISLAMIC INSTITUTIONS DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 34289 : DIAS.
ACD21703 : MANAGEMENT ACCOUNTING FAHRU_FPP : DR. FAHRU AZWA MOHD ZAIN 34296 : DIAS.
FBD20203 : COMPANY LAW MR_K1: MR_K1 34297 : DIAS.
FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA 34310 : DIA5. DIA5 . DIAS .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 34311 : DIA5 . DIA5 . DIAS .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am
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35342 :
35343 :
35457 :
35458 :
35758 :
35759 :

DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD11503( K) MSD20903( K
SUNDAY SAFRUL_FESP ) B B B
[ BA102] HARDAYANNA
Dl B3 34280 _FESP
[ KH 01]
DI B3 35525
MPU23052( K)
MONDAY R HAFI ZUDDI N_PPT R R
[ BA103]
DI B3 34139
MBD20903( K) FBB10503( K
TUESDAY E HARDAYANNA_FESP ) E E
[ KH 01] NOORULH_FE
DI B3 35523 SP
[ BA103]
DI B3 35532
FBB10503( K) PBC12102( K) ACD11503(T
WEDNESDAY NOORULH_FESP MUHAYMEI N_FUPL A ) A A
[ BA105] [ KHO3] SAFRUL_FES
DI B3 35533 DI B3 33389 P
[ EC18]
DI B3 34281
PBC12002( K) MPU23012( K)
THURSDAY FARAH_FUPL KAUTHAR _FUPL K K K
[ KHO3] [ BA102]
DI B3 33380 DI B3 34111
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 33380: DIB3.
FBB10503 : FUNDAMENTALS OF BANKING HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 33389 : DBAH3A . DBAH3B . DFISIO3 . DIB3 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 34111: DIF3.DIB3.DIM3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 34139 : DIF3.DIB3.DIM3.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 34280 : DIB3.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM 34281 : DIB3.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am



PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35523 :
35525 :
35532 :
35533 :

DIF3.
DIF3.
DIB3 .
DIB3.

DIB3.
DIB3.
DIB3.
DIB3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB5)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBB20803( K) MBD21303( K) FBI 10903( K FBB20903( K
SUNDAY NI KMOHDFADZI LAH_FESP DRFI RDAUSE_FESP B ) ) B B
[ GAO7] [ GB13] JULI ANAARI NOORULH_FE
DI B5 3555 DI B5 35062 FI N_FESP SP
[ EC23] [ BA218]
Dl BS 35324 DI B5 35534
FBI 10903( K) FBB20803( K
MONDAY R JULI ANAARI FI N_FESP ) R R
[ EC23] NI KMOHDFAD
DI B5 35325 ZI LAH_FESP
[ EC17]
DI B5 35547
MBD22003( K) MBH20103( K) MBD22003( K
TUESDAY Al SYAH _FPP E DRYUSNI TA_FESP ) E E
[ OTHO1] [ BA216] Al SYAH _FPP
DI B5 35454 DI B5 35327 [ BA218]
DI B5 35460
FBD20503( K MSD21303( K FBI 10803( K) FBI 10803( K
WEDNESDAY ) ) A RI ZAL_FESP ) A A
MR_K2 DRFI RDAUSE [ BA216] Rl ZAL_FESP
[ BA218] _FESP DI B5 35507 [ BA216]
DI B5 35766 [GB13] DI B5 35506
DI BS 35269
FBB20903( K) MSH20103( K FBD20503( K)
THURSDAY NOORULH_FESP K ) MR_K2 K K
[ BA105] DRYUSNI TA_ [ AC27]
DI B5 35535 FESP DI BS 35767
[ BA218]
DI BS 35332
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBB20803 : FINANCIAL SYSTEM & REGULATORY FRAMEWORK AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM 35262 : DIB5.DII5.
FBB20903 : CONSUMER BANKING DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 35269 : DIB5. DII5.
FBD20503 : INVESTMENTS DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 35324 : DII3.DIF5.DIB5.




FB110803 : PERSONAL FINANCIAL PLANNING JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 35325: DII3. DIF5.DIB5.
FB110903 : TAKAFUL PRINCIPLES & PRACTICES MR_K2: MR_K2 35327 : DIM5.DIF5.DIBS.
MSD21303 : FUNDAMENTALS OF ENTREPRENEURSHIP NIKMOHDFADZILAH_FESP : PROF. MADYA DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN 35332 : DIM5 . DIF5. DIB5 .
MSD22003 : BUSINESS ETHICS NIK MOHD RASHID 35454 : DIBS.
MSH20103 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM 35460 : DIBS.
RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI 35526 : DIF5.DIB5.

35527 : DIF5.DIB5.

35534 : DIB5.

35535: DIBS.

35587 : DIBS.

35588 : DIBS.

35766 : DIBS.

35767 : DIBS.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA KEWANGAN (DIF3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD11503( K) MSD20903( K PBC12002( K)
SUNDAY DRSURAYA_| _FESP ) B FI RDAUS_FUPL B B
[ BA218] HARDAYANNA [ BA109]
Dl F3 35590 _FESP Dl F3 33371
[ KH 01]
DI F3 35525
ACD11503(T MPU23052( K)
MONDAY R HAFI ZUDDI N_PPT R R
ROSMARI A_F [ BA103]
ESP DI F3 34139
[ BA105]
DI F3 34249
PBC12102( K) MBD20903( K) MBD11503( K
TUESDAY MUHAYMEI N_FUPL E HARDAYANNA_FESP ) E E
[ GAO4] [ KH 01] DRSURAYA |
Dl F3 33390 DI F3 35503 _FESP
[ BA104]
DI F3 35503
ACD11503( K)
WEDNESDAY ROSMARI A_FESP A A A
[ FC20]
DI F3 34248
MPU23012( K) PBC11902( K)
THURSDAY KAUTHAR _FUPL K FARAH_FUPL K K
[ BA102] [ BA109]
DI F3 34111 Dl F3 33383
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 33371: DIF3.DITB3.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 33383 : DQWS3A . DQWS3B . DMPI3A . DMPI3B . DFISIO3 . DIF3 . DRP3A . DRP3B
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH .
MSD11503 : FINANCIAL ECONOMICS HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 33390 : DIF3.DUSU3A . DUSU3B .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 34111 : DIF3.DIB3.DIM3.
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 34139 : DIF3.DIB3.DIM3.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
ROSMARIA_FESP : DR. ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

34248 :
34249 :
35523 :
35525 :
35590 :
35593 :

DIF3.
DIF3.

DIF3
DIF3

.DIB3.
.DIB3.

DIF3.
DIF3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA KEWANGAN (DIF5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBD20503( K) ACD21803( K) FBI 10903( K
SUNDAY MR_K2 ROSMARI A_FESP B ) B B
[ GB12] [ GC22] JULI ANAARI
Dl F5 35765 DI F5 34254 FI N_FESP
[ EC23]
DI FS 35324
MBD22003( K | MBD21303( K FBI 10903( K) ACD21803(T | FBD20503( K
MONDAY R JULI ANAARI FI N_FESP ) ) R R
Al SYAH_FPP | DRFI RDAUSE [ EC23] ROSMARI A_F MR_K2
[ GAO6] _FESP DI F5 3535 ESP [ EC17]
DI F5 35473 [ AC26] [ BA219] DI F5 35764
DI F5 35273 DI F5 34255
FBK21203( K) MBH20103( K) FBK21203( K
TUESDAY MR_K2 E DRYUSNI TA_FESP ) E E
[ GC22] [ BA216] MR_K2
DI F5 35435 DI F5 35357 [ BA217]
DI F5 35434
MSD22003( K) FBI 10803( K) FBI 10803( K
WEDNESDAY Al SYAH_FPP A RI ZAL_FESP ) A A
[ cc22] [ BA216] Rl ZAL_FESP
DI F5 35460 DI F5 35507 [ BA216]
DI F5 35506
MBD21303( K) MBH20103( K
THURSDAY DRFI RDAUSE_FESP K ) K K
[ AC22] DRYUSNI TA_
DI F5 35071 FESP
[ BA218]
DI F5 35332
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD21803 : TAX PLANNING

FBD20503 : INVESTMENTS

FB110803 : PERSONAL FINANCIAL PLANNING
FB110903 : TAKAFUL PRINCIPLES & PRACTICES

AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM
DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL
DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF

JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN

34254 : DIF5.
34255: DIF5.
35271: DIF5.
35273 : DIF5.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




FBK21203 :
MSD21303 :
MSD22003 :
MSH20103 :

ESTATE PLANNING

FUNDAMENTALS OF ENTREPRENEURSHIP
BUSINESS ETHICS

ORGANIZATIONAL BEHAVIOR

MR_K2: MR_K2
RIZAL_FESP : AHMAD RIZAL BIN RAZALI
ROSMARIA_FESP : DR. ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35324 :
35325 :
35327 :
35332 :
35434 :
35435 :
35469 :
35473 :
35526 :
35527 :
35764 :
35765 :

DII3 . DIF5.DIBS .
DII3 . DIF5 . DIBS .
DIMS5 . DIF5 . DIBS .
DIM5 . DIF5 . DIB5 .
DIF5 .

DIF5 .

DIF5 .

DIF5.

DIF5 . DIBS .
DIF5.DIBS .

DIFS .

DIF5 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) FBI 10903( K
SUNDAY MUSTAFFAM _FUPL B ) B B
[ AHO8] JULI ANAARI
Dl 13 34119 FI N_FESP
[ EC23]
Dl 3 35324
FBI 10903( K)
MONDAY R JULI ANAARI FI N_FESP R R
[ EC23]
DI 13 35325
ACD11503( K) PBC12002( K)
TUESDAY NORYAT! _FESP E FAZLI ZA_FUPL E E
[ KHO3] [ GAO6]
DI 13 34204 DI 13 33362
ACD11503( T MPU23012( K) PBC12102( K)
WEDNESDAY ) MANAM_FUPL A MR_A FUPL A A
NORYATI _FE [ AUDI _ACAD] [ GC22]
SP D13 34108 DI '3 33303
[ BA102]
DI'13 34205

THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD11503 : ACCOUNTING FOR BUSINESS FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 33362 : DII3.DIM3.
FBI10903 : TAKAFUL PRINCIPLES & PRACTICES JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 33393 : DMPI3A . DMPI3B . DSTI3A . DSTI3B . DIA3 . DII3 . DTP3.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 34108 : DSYA3A .DSYA3B.DII3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_A_FUPL : MR. A 34119 : DSYA3A.DSYA3B.DII3.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 34294 : DII3.
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB 34295: DII3.

35324 : DII3.DIF5.DIB5.

35325: DII3. DIF5.DIB5.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII5)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD10303( K) MBD21303( K)
SUNDAY SHEI KHFAI Z_FPP DRFI RDAUSE_FESP B B B
[ KHO3] [ GB13]
D15 35497 D15 35062
MSD20903( K | FBI 21103(K FBI 21203(K
MONDAY ) ) R ) R R
DRWWVASYRAF | JULI ANAARI MR_K1
_FESP FI N_FESP [ BA224]
[ BAL107] [ BA225] DI 15 35760
Dl 5 35695 DIl 5 35329
MBD10303( K FBI 21203( K) FBI 21703( K)
TUESDAY ) MR_K1 E HARTI NI _FESP E E
SHEI KHFAI Z [ BA226] [ BA224]
_FPP DI 15 35761 DI1'5 35306
[ BA225]
D15 35501
FBI 22103(K | FBI 21703( K | MBD21303( K FBI 22103(K)
WEDNESDAY ) ) ) A HARTI NI _FESP A A
HARTI NI _FE | HARTI NI _FE | DRFI RDAUSE [ BA227]
SP SP _FESP DI I5 35308
[ BA110] [ BA224] [ GB13]
D15 35307 D15 35305 D15 35069
FBI 21103(K) MBD21803( K) MBD21803( K
THURSDAY JULI ANAARI FI N_FESP K PUSPA_FESP ) K K
[ BA227] [ KHO3] PUSPA_FESP
DI1'5 35330 D15 35035 [ KHO3]
DII'5 35034
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBI21103 : INSURANCE BUSINESS AND FINANCE DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 35234 : DII5.
FBI21203 : INSURANCE LAW DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 35235 : DII5 .
FBI21703 : LIABILITY INSURANCE HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 35262 : DIB5.DII5.
FBI22103 : PERSONAL INSURANCE JULIANAARIFIN_FESP : DR. JULIANA BINTI ARIFIN 35269 : DIB5. DII5.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION MR_K1: MR_K1 35305 : DII5.




MSD20903 : BUSINESS STATISTICS
MSD21303 : FUNDAMENTALS OF ENTREPRENEURSHIP
MSD21803 : FINANCIAL MATHEMATICS

PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI
SHEIKHFAIZ_FPP : DR. SHEIKH AHMAD FAIZ BIN SHEIKH AHMAD TAJUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am

35306 :
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
ECD10103( K FBK10103( K) FBK10103(T MPU23052( K)
MONDAY ) DALFI ZA_FESP ) R HAFI ZUDDI N_PPT R R
ZALI NA_FES [ KHO3] DALFI ZA_FE [ BA103]
P D M8 35340 SP DI MB 34139
[ BA108] [ KHO3]
DI MB 35506 DI MB 35341
PBC12002( K)
TUESDAY E FAZLI ZA_FUPL E E
[ GAO6]
DI MB 33362
ECD10103( K) MBML0203( K
WEDNESDAY ZALI NA_FESP A ) A A
[ GAO7] NORASMAHAN
DI MB 35505 | _FESP
[ECL7]
DI MB 35422
VBML0203( K) MPU23012( K)
THURSDAY NORASMAHANI _FESP KAUTHAR_FUPL K K K
[ AC27] [ BA102]
DI MB 35421 DI MB 34111

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECD10103 : MICROECONOMICS DALFIZA_FESP : DALFIZA BINTI MOHD YUSOF 33362 : DII3.DIM3.
FBK10103 : INTRODUCTION TO FINANCE FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 34111 : DIF3.DIB3.DIM3.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 34139 : DIF3.DIB3.DIM3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 35340 : DIM3.
MSM10203 : MARKETING COMMUNICATION NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 35341 : DIM3.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 35421 : DIM3.

35422 : DIM3.

35505 : DIM3.




35506 : DIM3.
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBMR1103( K) FBD20403( K)
SUNDAY DRFAZI DA_FESP B MR_K1 B B
[ FC21] [ AC20]
DI Vb 35328 DI Vb 35753
MBD10303( K MBMR0303( K) MBMR0303( K | FBD20403( K
MONDAY ) FADZI LAH_FESP R ) ) R R
RASHI DAH_F [ FC21] FADZI LAH F MR_K1
ESP DI M 35313 ESP [ GB13]
[GB13] [ OTHO6] DI M 35752
DI Vb 35481 DI Mb 35316
MBH20103( K) MBMR1103( K
TUESDAY E DRYUSNI TA_FESP ) E E
[ BA216] DRFAZI DA_F
DI Vb 35327 ESP
[ BA221]
DI Mb 35331
MBD21703( K)
WEDNESDAY A MR_SP1 A A
[ GB10]
DI M6 35700
MBD10303( K) MBH20103( K MBD21703( K
THURSDAY RASHI DAH_FESP K ) ) K K
[ AHO8] DRYUSNI TA_ MR_SP1
DI Mb 35470 FESP [ BA216]
[ BA218] DI M6 35701
DI Mb 35332
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBD20403 : BUSINESS LAW DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM 35313 : DIM5. DIM5 . DIM5 . DIM5 . DIM5 .
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 35316 : DIM5 . DIM5 . DIM5 . DIM5 . DIM5 .
MSD21703 : OPERATIONS MANAGEMENT FADZILAH_FESP : DR. FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 35327 : DIM5. DIF5. DIB5 .
MSH20103 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR MR_K1: MR_K1 35328 : DIM5.
MSM20303 : CONSUMER BEHAVIOR MR_SP1: MR_SP1 35331: DIM5.
MSM21103 : DIGITAL MARKETING RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 35332: DIM5. DIF5. DIB5 .
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECD10103( K PBC12002( K) MBD10803( K
SUNDAY ) B FI RDAUS_FUPL ) B B
NORAZLI NA [ BA109] HARDAYANNA
FESP Dl TB3 33371 _FESP
[ BA216] [ BA105]
DI TBS 35529 DI TBS 35513
MPU23052( K) MBD21203( K MSD10303( K)
MONDAY MR_M FUPL R RASHI DAH_FESP R R
[ DKUY SHEI KHFAI Z [ AC21]
DI TB3 34140 _FPP DI TB3 35475
[ AC20]
DI TB3 35490
MPU23012( K)
TUESDAY E KAUTHAR_FUPL E E
[ BA103]
DI TB3 34112
MBD21203( K) MBD10803( K)
WEDNESDAY SHEI KHFAI Z_FPP A HARDAYANNA_FESP A A
[ AC25] [ KH 01]
DI TB3 35438 DI TB3 35510
ECD10103( K) PBC12102( K) MBD10303( K
THURSDAY NORAZLI NA_FESP MR_B_FUPL K ) K K
[ EC21] [ EC18] RASHI DAH_F
DI TB3 35528 DI TB3 33394 ESP
[ BA221]
DI TB3 35477
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECD10103 : MICROECONOMICS FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 33371: DIF3.DITB3.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 33394 : DITB3.DSYA3A . DSYA3B.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 34112 : DHRM3.DITB3.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION MR_B_FUPL : MR.B 34140 : DHRM3 . DITB3.
MSD10803 : FUNDAMENTALS OF BUSINESS MATHEMATICS MR_M_FUPL : MR_M_FUPL 35475 : DITB3.
MSD21203 : INTRODUCTION TO INTERNATIONAL BUSINESS NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 35477 : DITB3.




PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM
SHEIKHFAIZ_FPP : DR. SHEIKH AHMAD FAIZ BIN SHEIKH AHMAD TAJUDDIN
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2023/2024

DIPLOMA PERNIAGAAN ANTARABANGSA (DITB5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBD21703( K MBD20903( K)
SUNDAY ) DRWWASYRAF_FESP B B B
MR_SP1 [ BA105]
[ AC22] Dl TB5 35694
DI TB5S 35703
MBD21703( K) MSD20903( K MST20703( K
MONDAY MR_SP1 ) R ) R R
[ FC17] DRWVASYRAF DRNAZATUL _
DI TB5 35702 _FESP FESP
[ BA107] [ BA106]
DI TB5 35695 DI TB5S 35577
MSD10403( K MBM20203( K) FBD20403( K)
TUESDAY ) DRFI RDAUSE_FESP E MR_K1 E E
FADZI LAH_F [ FC17] [ AC25]
ESP DI TB5 35,52 Dl TB5 35757
[ EC20]
Dl TB5 35321
MSD10403( K) MBM20203( K
WEDNESDAY FADZI LAH_FESP A ) A A
[ EC17] DRFI RDAUSE
DI TB5 35320 _FESP
[ BA105]
DI TB5 35285
MBT20703( K) FBD20403( K
THURSDAY DRNAZATUL _FESP K ) K K
[ BA214] MR_K1
DI TBS 35574 [ GAO5]
DI TB5 35756
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBD20403 : BUSINESS LAW DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 35282 : DITB5.
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON 35285 : DITBS.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 35320 : DITB5S.
MSD21703 : OPERATIONS MANAGEMENT FADZILAH_FESP : DR. FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 35321: DITB5.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 20/02/2024 10:29 am




MSM202083 :

MST20703 :

GLOBAL MARKETING
INTERNATIONAL ECONOMICS

MR_K1: MR_K1
MR_SP1: MR_SP1
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